در ماه مه امسال، میانگین قیمت نفت برنت حدود ۷۵ دلار در هر بشکه بود که به همراه کاهش صادرات و کاهش تولید نفت عربستان تحت توافق اوپک پلاس، درآمد نفت عربستان را به پایین‌ترین حد در ۲۰ ماه اخیر رساند. سهم صادرات نفت از ارزش کل صادرات، در مقایسه با ۸۰.۸ درصد در ماه مه سال ۲۰۲۲، به ۷۴.۱ درصد در ماه مه سال ۲۰۲۳ کاهش پیدا کرد.

نفت و انرژی

شماره ۵۹۶۶ / سال ۲۷ / یکشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۲ / ۱۲ محرم ۱۴۴۴ / 30 July 2023

۴

صنعت نفت برای تأمین کامل سوخت موردنیاز نیروگاه‌ها و ورود مازاد برق خود به خرجه سراسری که سبب پایداری شبکه برق کشور می‌شود از هیچ تلاشی فروگذاری نکرده و همراه با وزارت نیرو در مبارزه با خاموشی می‌کوشد.